
 
 

UCHWAŁA NR XVI/26/25 
RADY GMINY JODŁOWA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr Xlll/14/25 Rady Gminy Jodłowa z dnia 27 marca 2025r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Jodłowa na rok 2025" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2024r.,poz.1465 ze zm), art.11 a ust 1-5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz.U.z 
2023r.,poz.1580 ze zm) Rada Gminy Jodłowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIII/14/25 Rady Gminy Jodłowa z dnia 27 marca 2025r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Jodłowa na rok 2025" (Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego z 2025r.,poz.1693 )wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do Uchwały § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Schronisku - należy przez to rozumieć schronisko dla bezdomnych zwierząt, z którym Gmina 
Jodłowa ma podpisaną umowę tj. Schronisko dla bezdomnych zwierząt „Czekadełko" prowadzone      
przez podmiot Gajwet Przychodnia Weterynaryjna lek.wet Piotr Gajek, Wadowice Dolne 166, 38-308      
Wadowice Górne lub Schronisko „Pieszczoch" zlokalizowane na działce o nr.ew. 2142/5, położone                
w Jodłowej prowadzone przez Centrum Weterynaryjne Agnieszka Kobos ,ul.Krakowska 92A.39-200      
Dębica”.; 

2) w § 9 w ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Schronisk: www.czekadelko.pl  lub www.wetkobos.pl  ”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

inż. Roman Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2798


	UCHWAŁA NR XVI/26/25 RADY GMINY JODŁOWA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T12:14:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




